
UCHWAŁA NR XII/128/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażania zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki „HALA MORGI” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zawoi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ) oraz § 2 pkt 1oraz pkt 3 Uchwały Nr XII/84/2011Rady Gminy Zawoja z dnia 21 września 
2011 roku w sprawie określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta, 

Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod 
firmą „HALA MORGI” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zawoi 3000, zarejestrowanej 
w krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000441464 przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – 
Śródmieścia w Krakowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego – w wysokości 
300 000,00 zł / słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100 / w roku 2025 w zamian za objęcie w podwyższonym 
kapitale zakładowym nowych udziałów w liczbie 600 o wartości nominalnej 500 zł każdy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237B3491-4714-4025-82C3-D90E25DD2A61. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/128/2025 
Data dokumentu 2025-03-26 
Organ wydający ; 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażania zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki 

„HALA MORGI” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zawoi 

Identyfikator dokumentu 237B3491-4714-4025-82C3-D90E25DD2A61 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1003033354 
Numer seryjny 28D0FB4F16D5FA10F73AC438D2A716BC 
Osoba podpisująca Jerzy Pająk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 08:01:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237B3491-4714-4025-82C3-D90E25DD2A61. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/128/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 3


		2025-03-26T07:01:00+0100




